ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2017 г.  № 25/85-3

 г. Инза

О плане работы территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» на 2017 год

В соответствии со статьей 26 Федерального закона Ульяновской

области от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

образования «Инзенский район» постановляет:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением Плана работы территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

возложить на председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» В.Н. Васянина

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина

 2